



## DENİZLİ SANAYİ ODASI

### 26 ARALIK 2011-27 OCAK 2012 TARİHLERİ ARASI FAALİYET RAPORU

Odamızın 26 Aralık 2011-27 Ocak 2012 tarihleri arasında yapmış olduğu faaliyetleri kısaca arz ediyorum.

Odamıza kaydı yapılan yeni üyelerin bilgileri aşağıdaki gibidir.

3034 sicil nolu İlgü Doğaltaş Ltd.Şti. mermer-levha işi ile iştigal etmektedir.

3035 sicil nolu Simay Ekmek ve Unlu Mam.Ltd.Şti. pastane ürünleri imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3036 sicil nolu Nevin Kurt(Köylüm Unlu Mamulleri) pastane ürünleri imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3037 sicil nolu Biriz Kuruyemiş Toprak Mah.Ltd.Şti. kuruyemiş imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3038 sicil nolu Ayanoğlu Et ve Süt Ürünleri Gıda Ltd.Şti. kümes hayvanları etlerinin üretimi işi ile iştigal etmektedir.

3039 sicil nolu Ünal Kurumuş(Sera Yemek) hazır yemek imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3040 sicil nolu Dentat Yemek Gıda İnş.Ltd.Şti. hazır yemek imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3041 sicil nolu Göztepe Gıda Unlu Mam.Ltd.Şti. pastane ürünleri imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3042 sicil nolu Kazım Kurumuş( Duru Temizlik) hazır yemek imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3043 sicil nolu Çözüm Haşıl Çözüğü Tekstil Ltd.Şti. doğal ve sentetik pamuk elyafının imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3044 sicil nolu Mustafa Şimşek Güme pamuklu dokuma kumaş imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3045 sicil nolu Emin Tekstil San.ve Tic.Ltd.Şti. pamuklu dokuma kumaş imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3046 sicil nolu Işık Dokuma Tekstil San.ve Tic.Ltd.Şti. pamuklu dokuma kumaş imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3047 sicil nolu Ayşegül Olgaç pamuklu dokuma kumaş imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3048 sicil nolu Işmak Tekstil Makine Ltd.Şti. pamuklu dokuma kumaş imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3049 sicil nolu İrfan Deşteki dokuma kumaşlar ile tafting kumaş imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3050 sicil nolu Denboy Boya Sanayi ve Tic.Ltd.Şti. kumaş ve tekstil ürünlerini ağartma ve boyama hizmetleri işi ile iştigal etmektedir.

3051 sicil nolu Yeni Gülteks Tekstil Ltd.Şti. ev tekstili ürünleri imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3052 sicil nolu Nilkaya Tekstil San.ve Tic.Ltd.Şti. ev tekstili ürünleri imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3053 sicil nolu Kısmet Harita İnşaat, İnşaat Malzemeleri Ltd.Şti. ev tekstili imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3054 sicil nolu EFÖ Tekstil San.ve Tic.Ltd.Şti. iç-dış giyim ve ayakkabı imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3055 sicil nolu Savarona Yönetim ve Temizlik Hizmetleri Ltd.Şti. iç-dış giyim ve ayakkabı imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3056 sicil nolu İn-Pek Gıda Pazarlama Dağıtım Ltd.Şti. iç-dış giyim ve ayakkabı imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3057 sicil nolu Halis Çorap Çamaşır San.ve Tic.Ltd.Şti. iç-dış giyim ve ayakkabı imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3058 sicil nolu Netiş Tekstil San.ve Tic.Ltd.Şti. iç-dış giyim ve ayakkabı imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3059 sicil nolu Pamukkale Televizyon ve Radyo Yayın Tic.A.Ş. ahşap,kağıt, basım ve mobilya işi ile iştigal etmektedir.

3060 sicil nolu Sena Etiket Baskı, Tekstil, Ambalaj Gıda Ltd.Şti. ahşap, kağıt, basım ve mobilya işi ile iştigal etmektedir.

3061 sicil nolu Halil Çarkıt İnşaat ve Ağaç Sanayi inşaat taahhüt-kereste işlemleri ve makine imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3062 sicil nolu Karakaş Kömür Kereste Nakliyat Ltd.Şti. ahşap, kağıt, basım ve mobilya işi ile iştigal etmektedir.

3063 sicil nolu Den-Per Pervaz Orman Ürünleri Ltd.Şti. ahşap, kağıt, basım ve mobilya işi ile iştigal etmektedir.

3064 sicil nolu İncegür Mobilya Dekorasyon Ltd.Şti. ahşap, kağıt, basım ve mobilya işi ile iştigal etmektedir.

3065 sicil nolu Deksan Oluklu Mukavva San.ve Tic.Ltd.Şti. ahşap, kağıt, basım ve mobilya işi ile iştigal etmektedir.

3066 sicil nolu Denplas Plastik İnşaat Malzemeleri Ltd.Şti. plastik merdiven, panjur, güneşlik imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3067 sicil nolu Yedirenk Cephe İnşaat, Gıda,Tarım,Turizm Ltd.Şti. plastik kapı, pencere vb. imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3068 sicil nolu Karsan Metal Plastik Ambalaj Ltd.Şti. plastik poşet, çöp torbası, çanta çuval şişe, bidon imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3069 sicil nolu Dönmezer Taşımacılık Plastik Ambalaj Petrol Ltd.Şti. plastik poşet, çöp torbası, çanta çuval şişe, bidon imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3070 sicil nolu Denizli Deyhass Plastik Ltd.Şti. plastik poşet, çöp torbası, çanta çuval şişe, bidon imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3071 sicil nolu Seniha Tekstil Plastik Ambalaj Ltd.Şti. plastik poşet, çöp torbası, çanta çuval şişe, bidon imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3072 sicil nolu Bahçeli Madencilik İnşaat San.ve Tic.Ltd.Şti. demir dışı diğer metal cevherleri madenciliği işi ile iştigal etmektedir.

3073 sicil nolu Duraksan Sanayi Hafriyat ve Ticaret Ltd.Şti. linyit madenciliği işi ile iştigal etmektedir.

3074 sicil nolu Cemal Beğen İnşaat Taah.Turizm Ltd.Şti. çakıl ve kum ocakçılığı işi ile iştigal etmektedir.

3075 sicil nolu Çakmak Mermer İhracat İthalat ve Nakliyat Ltd.Şti. mermer-traverten işi ile iştigal etmektedir.

3076 sicil nolu Beyaz Saray Mermer Traverten Ltd.Şti. mermer-traverten işi ile iştigal etmektedir.

3077 sicil nolu Berrak Mermer San.ve Tic.Ltd.Şti. mermer-traverten işi ile iştigal etmektedir.

3078 sicil nolu DK Traverten Doğaltaş Madencilik Ltd.Şti. mermer-traverten işi ile iştigal etmektedir.

3079 sicil nolu CYL Mermer Madencilik İnşaat Ltd.Şti. mermer-traverten işi ile iştigal etmektedir.

3080 sicil nolu Arina Mermer-Maden -Kimya-Gıda Ltd.Şti. mermer-traverten işi ile iştigal etmektedir.

3081 sicil nolu Tuarek Mermer İnşaat Taahhüt Ltd.Şti. mermer-traverten işi ile iştigal etmektedir.

3082 sicil nolu İlknur Soylu(Soylu Ferforje) açık profillerin nervürlü levhaların soğuk şekillendirme veya katlama yöntemiyle imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3083 sicil nolu Saadet Yıldırım(Yılfer Metal) açık profillerin nervürlü levhaların soğuk şekillendirme veya katlama yöntemiyle imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3084 sicil nolu Çağla Demir Ferforje Madencilik Tekstil Pazarlama San.ve Tic.Ltd.Şti. açık profillerin nervürlü levhaların soğuk şekillendirme veya katlama yöntemiyle imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3085 sicil nolu RWE Turcas Güney Elektrik Üretim A.Ş. Elektrik-elektronik ve kablo işi ile iştigal etmektedir.

3086 sicil nolu Yargül Otomotiv Pazarlama A.Ş. makine ve motorlu araçlar bakım ve onarımı işi ile iştigal etmektedir.

3087 sicil nolu Hidrolik İş makinaları Tekstil San.Ltd.Şti. makine ve motorlu araçlar için karoser, kabin, kupa damper imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3088 sicil nolu Pamukkale Hidrolik Pnömatik Makine Fabrika Ltd.Şti. makine ve motorlu araçların parçaları işi ile iştigal etmektedir.

3089 sicil nolu İlmor Kimya ve Tekstil San.ve Tic.Ltd.Şti. kimyasal madde imalatı ve satışı işi ile iştigal etmektedir.

28 Aralık 2011 Çarşamba günü saat 14:30'da İşkur tarafından "İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Yürütme Kurulu toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.

28 Aralık 2011 Çarşamba günü saat 16:00'da Odamız hizmet binasında, Denizli Valisi Abdülkadir Demir'in katılımıyla Savunma Sanayi İnceleme Gezisine katılan teknik heyetle birlikte toplantı düzenlenmiştir.

28 Aralık 2011 Çarşamba günü saat 10:00'da Pamuklu Tekstil Sanayicileri Birliği tarafından, İstanbul Wow Otel Zeus konferans salonunda "Türkiye'nin Üretimi-Türkiye'nin İhracatı" konulu basın toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz iştirak etmiştir.

30 Aralık 2011 Cuma günü saat 14:00'te Denizli Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından "Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Gerelioğlu iştirak etmiştir.

12 Ocak 2012 Perşembe günü saat 09:00'da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından, TOBB Sosyal Tesisler binasında "AB Türkiye Oda Forumu Projesi II" toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun iştirak etmiştir.

12 Ocak 2012 Perşembe günü saat 12:30'da Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından "Koruma Kurulunun Ocak ayı toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Hasan. Serkan Taşevli iştirak etmiştir.

18 Ocak 2012 Çarşamba günü saat 18:00'de Odamız hizmet binasında "Asansör sektöründeki yönetmelik ve standart değişiklikleri ile sektör sorunlarının değerlendirildiği" toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Gerelioğlu başkanlık etmiş olup, Odamız Meclis Üyesi Faruk Alyaz, Odamız Meclis Üyesi Hilmi Konyalıoğlu ve Odamız Makine Mühendisi Cihan Deligöz iştirak etmiştir.

18 Ocak 2012 Çarşamba günü saat 14:30'da Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Hal Hakem Heyeti Başkanlığı tarafından Denizli Toptancı Hali toplantı salonunda "Hal Hakem Heyeti Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Halil Aracı iştirak etmiştir.

23 Ocak 2012 Pazartesi günü saat 10:00'da Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından Muğla Ticaret ve Sanayi Odasında "GEKA 31.Yönetim Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

27 Ocak 2012 Cuma günü saat 10:00'da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından TOBB hizmet binasında "Kapasite Raporları Değerlendirme Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

27 Ocak 2012 Cuma günü saat 15:00'te İş Kurumu Denizli İl Müdürlüğü tarafından İş Kur'da "Yürütme Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun iştirak etmiştir.

Sayın Başkan ve Meclisimizin değerli üyeleri 26 Aralık 2011- 27 Ocak 2012 tarihleri arasında yapmış olduğumuz faaliyetleri kısaca arz etmiş bulunuyoruz. Hepinizi saygıyla selamlar, hürmetlerimizi sunarız.

27 Ocak 2012  
Müjdat KEÇECİ  
Yönetim Kurulu Başkanı



## DENİZLİ SANAYİ ODASI

### 30 OCAK 2012-24 ŞUBAT 2012 TARİHLERİ ARASI FAALİYET RAPORU

Odamızın 30 Ocak 2012-24 Şubat 2012 tarihleri arasında yapmış olduğu faaliyetleri kısaca arz ediyorum.

Odamıza kaydı yapılan yeni üyelerin bilgileri aşağıdaki gibidir.

3090 sicil nolu Denizli Kablo San.ve Tic.Ltd.Şti. kablo imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3091 sicil nolu Özkurular Tarım Ürünleri San.ve Tic.Ltd.Şti. soğuk hava deposu işi ile iştigal etmektedir.

3092 sicil nolu Yılmaz Tic.Tüp Su Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti. tüpgaz dolumu imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3093 sicil nolu Osman Olçasma tüp dolumu imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3094 sicil nolu Den-Pol Denizli Polimer Kimya ve Tekstil Ürünleri San.ve Tic. Ltd.Şti. kimyasal ürün imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3095 sicil nolu Özkan Atik Pazarlama Gıda Tekstil İnşaat İth.ve İhr.San.ve Tic.Ltd.Şti. terapi yatakları montajı imalatı işi ile iştigal etmektedir.

31 Ocak 2012 Salı günü saat 14:00'te İş Kurumu Denizli İl Müdürlüğü tarafından Polisevi toplantı salonunda "İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 1.Olağan toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.

3 Şubat 2012 Cuma günü KALDER tarafından Antalya Gloria Golf Resorts- Gloria Verde tesislerinde "Kalder Faaliyetleri, Ulusal Kalite Hareketi ve Mükemmellik Modeli içeriği" konulu bilgilendirme eğitimi düzenlenmiştir. Eğitime Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun iştirak etmiştir.

6 Şubat 2012 Pazartesi günü saat 14:00'te Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Muğla Ticaret ve Sanayi Odasında "Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansmanı" konulu bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Boyar, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İsmail H. Gerelioğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Çınar, Odamız Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Güven Dokumacı ve Odamız Meclis Üyesi Yüksel Arpacı iştirak etmiştir.

9 Şubat 2012 Perşembe günü saat 12:30'da Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından Denizli Belediye Başkanlığı Çamlık Ofis Toplantı Salonunda "Koruma Kurulunun Şubat ayı toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Hasan Serkan Taşevli iştirak etmiştir.

9 Şubat 2012 Perşembe günü saat 16:00'da Denizli ABİGEM tarafından Denizli Ticaret Odasında "ABİGEM Yönetim Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun iştirak etmiştir.

9 Şubat 2012 Perşembe günü saat 17:30'da Odamız ve Makine Sanayici ve İşadamları Derneği işbirliği ile Makine Sanayici ve İşadamları Derneği toplantı salonunda "TÜBİTAK, EUREKA, Avrupa Birliği 7.Çerçeve ve AR-GE Destek projeleri" konulu toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız 18. grup

Meslek Komitesi Başkanı Murat Küçük başkanlık etmiştir. Toplantının açılış konuşmalarını Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Meclis Üyesi Faruk Alyaz yapmış olup, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Gerelioğlu, Odamız Meclis Üyesi Hilmi Konyalıoğlu ve Odamız Makine Mühendisi Cihan Deligöz iştirak etmiştir.

10 Şubat 2012-13 Şubat 2012 tarihleri arasında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Barselona'da "Genel Sekreterler Eğitim Semineri" düzenlenmiştir. Eğitim Seminerine Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun iştirak etmiştir.

13 Şubat 2012 Pazartesi günü saat 14:00'te Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından Valilik Toplantı Salonunda "Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Gerelioğlu iştirak etmiştir.

14 Şubat 2012 Salı günü saat 10:30'da Denizli Vergi Dairesi Başkanı Ali Cüneyd Aruntaş ziyaret edilmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cemal G.Özdemir, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İsmail H. Gerelioğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İlker Kömürcüoğlu iştirak etmiştir.

14 Şubat 2012 Salı günü saat 14:00'te Denizli Valiliği İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından Denizli Polisevinde "Denizli'nin Tanıtımı" ile ilgili toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu iştirak etmiştir.

16 Şubat 2012 Perşembe günü saat 16:30'da Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Müfettişleri Odamızı ziyaret etmiştir. Konukları Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun ağırlamıştır.

22 Şubat 2012 Çarşamba günü saat 14:00'te Odamız AB Bilgi Merkezi, British Council ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu işbirliği ile Pamukkale Üniversitesi İİBF A Blok Konferans Salonunda Evliya Çelebi "Seyahatname" Sergisi ve "Geçmişte ve Günümüzde Paylaştığımız Avrupa Paneli" düzenlenmiştir. Panelin açılış konuşmasını Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu yapmış olup, panele Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun, Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger ve Koordinatör yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.

22 Şubat 2012 Çarşamba günü saat 16:00'da Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Müfettişleri tarafından Organize Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda "İş Sağlığı ve Güvenliği" hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıda Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci açılış konuşması yapmış olup, Odamız Makine Mühendisi Cihan Deligöz toplantıya iştirak etmiştir.

23 Şubat 2012 Perşembe günü saat 16:00'da Denizli İhracatçılar Birliği tarafından DENİB toplantı salonunda "Çek Yasası, Sendikalar Yasası ve Türk Ticaret Kanunu Taslağı" ile ilgili toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

24 Şubat 2012 Cuma günü saat 14:30'da Odamız hizmet binasında, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci tarafından stajyer avukatların katılımıyla "Denizli Ekonomisi" konulu bir bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.

Sayın Başkan ve Meclisimizin değerli üyeleri 30 Ocak 2012-24 Şubat 2012 tarihleri arasında yapmış olduğumuz faaliyetleri kısaca arz etmiş bulunuyoruz. Hepinizi saygıyla selamlar, hürmetlerimizi sunarız.

24 Şubat 2012  
Müjdat KEÇECİ  
Yönetim Kurulu Başkanı



## DENİZLİ SANAYİ ODASI

### 27 ŞUBAT 2012-23 MART TARİHLERİ ARASI FAALİYET RAPORU

Odamızın 27 Şubat 2012-23 Mart Şubat 2012 tarihleri arasında yapmış olduğu faaliyetleri kısaca arz ediyorum.

Odamıza kaydı yapılan yeni üyelerin bilgileri aşağıdaki gibidir.

3096 sicil nolu Bakras Gıda ve Tarım Ürünleri İnşaat Taşımacılık kuru üzüm paketleme imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3097 sicil nolu İbrahim Yalçın Un Gıda A.Ş. Un imalatı işi ile iştigal etmektedir.

28 Şubat 2012-2 Mart 2012 tarihleri arasında Ankara'da Kayseri Ticaret Odası tarafından "AB Bilgi Merkezleri Ağı Koordinasyon Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.

28 Şubat 2012 Salı günü saat 11:00'de Vergi Dairesi Başkanı Ali Cüneyd Aruntaş Odamızı ziyaret etmiştir. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Gerelioğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İlker Kömürcüoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun konuk etmiştir.

1 Mart 2012 Perşembe günü saat 10:00'da Halkbankası Genel Müdürü Süleyman Aslan ve beraberindeki heyet Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Güven Dokumacı, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Gürsel Özdemir, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Boyar, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Gerelioğlu Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İlker Kömürcüoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun bulunmuştur.

1 Mart 2012 Perşembe günü saat 19:30'da Denizli İhracatçılar Birliği tarafından, Pamukkale Tenis Kulübünde sohbetli akşam yemeği düzenlenmiştir. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

1 Mart 2012 Perşembe günü saat 10:00'da Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü tarafından, Ekonomi Bakanlığı Genel Müdürlüğü binası Arif Özmen toplantı salonunda Etüd ve Raporlama Uzmanı Cihan Deligöz iştirak etmiştir.

1 Mart 2012 Perşembe günü saat 15:00'de Denizli Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü tarafından, Valilik Toplantı Salonunda "İslah OSB Komisyonu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Çardak Özdemir Sabancı Organize Sanayi Bölge Müdürü Mehmet Yeşilpınar iştirak etmiştir.

7 Mart 2012 Çarşamba günü saat 11:00'de Denizli Ticaret Borsasında "Denizli Platform Dönem Sözcülüğü Devir Teslim Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

7 Mart 2012 Çarşamba günü saat 14:00'te Odamız hizmet binasında "İlimizin Türk Savunma Sanayinde Oynayabileceği Rollerini Ele Alan Toplantı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Gerelioğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Güven Dokumacı, Odamız Meclis Üyesi Faruk Alyaz, Odamız Meclis Üyesi Hilmi Konyalıoğlu ve Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmiştir.

8 Mart 2012 Perşembe günü saat 16:00'da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Birlik Merkezinde "TOBB Sanayi Odaları Konsey Toplantısı" Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

8 Mart 2012 Perşembe günü saat 12:30'da Odamız ev sahipliğinde Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı "Koruma Kurulunun Mart Ayı Toplantısı" Odamız hizmet binasında yapılmıştır. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Hasan Taşevli iştirak etmiştir.

19 Mart 2012 Pazartesi günü saat 14:00'te Pamukkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde "İlimizin Türk Savunma Sanayinde Oynayabileceği Rollerini Ele Alan Toplantı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Gerelioğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Güven Dokumacı, Odamız Meclis Üyesi Hilmi Konyalıoğlu ve Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı Cihan Deligöz iştirak etmiştir.

19 Mart 2012 Pazartesi günü saat 16:00'da Denizli Ticaret Odası tarafından Polisevinde "Denizli Travertenini Tanıtım Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

19 Mart 2012 Pazartesi günü saat 18:00'de "Platform Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

20 Mart 2012 Salı günü saat 09:30-17:00 arasında Denizli İhracatçılar Birliği tarafından DENİB Konferans Salonunda "Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri" düzenlenmiştir. Seminere Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

20 Mart 2012 Salı günü saat 10:00'da İzmir Alman Başkonsolosu Margit Häberle Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Gürsel Özdemir, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Gerelioğlu, Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet Ersoy, Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger ve Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz bulunmuştur.

20 Mart 2012 Salı günü saat 10:00'da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından TOBB Sosyal Tesislerde "Yeni Akreditasyon Belgelerinin Verileceği Sertifika Töreni" düzenlenmiştir. Ayrıca 20-22 Mart 2012 tarihlerinde "Stratejik Planlama Performans Ölçümü ve İnsan Kaynakları Yönetimi Performans Ölçümü Eğitimleri" düzenlenmiştir. Sertifika Törenine ve Eğitimlere Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun ve Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmiştir.

22-23 Mart 2012 tarihlerinde Odamız hizmet binasında Türkiye'de Kalite Altyapısının Güçlendirilmesi(TKAG)Projesi kapsamında "CE İşareti Hakkında Genel Eğitim" düzenlenmiştir.

Sayın Başkan ve Meclisimizin değerli üyeleri 27 Şubat 2012-23 Mart 2012 tarihleri arasında yapmış olduğumuz faaliyetleri kısaca arz etmiş bulunuyoruz. Hepinizi saygıyla selamlar, hürmetlerimizi sunarız.

23 Mart 2012  
Müjdat KEÇECİ  
Yönetim Kurulu Başkanı





## DENİZLİ SANAYİ ODASI

### 26 MART 2012-20 NİSAN 2012 TARİHLERİ ARASI FAALİYET RAPORU

Odamızın 26 Mart 2012-20 Nisan 2012 tarihleri arasında yapmış olduğu faaliyetleri kısaca arz ediyorum.

Odamıza kaydı yapılan yeni üyelerin bilgileri aşağıdaki gibidir.

3098 sicil nolu Boztepe Tekstil Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti. hambez dokuma imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3099 sicil nolu Akın Kristal Cam İnşaat San.ve Tic.Ltd.Şti. cam finisaj işlemleri ile iştigal etmektedir.

Odamızın her yıl üyeleri arasında gerçekleştirdiği “Denizli Sanayisi Genel Görünüm Anketi” sonuçlarını 27 Mart 2012 Salı günü saat 10:30’da Denizli Gazeteciler Cemiyeti-Basın Merkezinde basın ve kamuoyu ile paylaşmak üzere basın toplantısı düzenlenmiştir. Basın toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gültekin Okay Salgar, Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun ve Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmiştir.

27 Mart 2012 Salı günü saat 14:00’te Mimarlar Odası Denizli Şubesi üyeleri Odamızı ziyaret etmiştir. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci konuk etmiştir.

27 Mart 2012 Salı günü saat 15:00’de DEĞİAD yönetim kurulu üyeleri Odamızı ziyaret etmiştir. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci konuk etmiştir.

28 Mart 2012 Çarşamba günü saat 14:00’te Valilik Toplantı Salonunda Emniyet Müdürlüğü tarafından “Umut Yıldızı Projesi İl Yürütme Kurulu Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Bürosu Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.

29 Mart 2012 Perşembe günü saat 14:00’te Pamukkale Üniversitesi Rektörlük Binası Senato Toplantı Salonunda Denizli Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü(İl AB Daimi Temas Noktası) tarafından “Avrupa Birliği Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu 2012 yılı ilk toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Bürosu Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.

29 Mart 2012 Perşembe günü saat 16:00’da İşkur tarafından İŞKUR’da, “İl İstihdam Kurulu Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun iştirak etmiştir.

30 Mart 2012 Cuma günü saat 10:00’da Odamız ve TUBİTAK EUREKA Ofisi işbirliği ile Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda, “ EUREKA Bilgilendirme Günü” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger ve Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.

4 Nisan 2012 Çarşamba günü saat 17:00’de Polis Haftası nedeniyle Denizli Emniyet Müdürü Atilla Çınar ve beraberindeki heyet Odamızı ziyaret etmiştir. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun konuk etmiştir.

4 Nisan 2012 Çarşamba günü saat 14:00’te Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger ve Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz Denizli Özel Doğa Kolejini ziyaret ederek AB Bilgi Merkezi faaliyetleri ile ilgili sunum yapmışlardır.

5 Nisan 2012 Perşembe günü saat 14:00’te Denizli Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından “Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Gerelioğlu iştirak etmiştir.

7 Nisan 2012 Cumartesi günü saat 13:30'da Denizli Halk Eğitim Merkezinde Odamız ve Rotary Kulübü işbirliğiyle "Ben Mutlu Bir Down Annesiyim" konulu söyleşi düzenlenmiştir. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger ve Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.

10 Nisan 2012 Salı günü saat 14:15'te Denizli Emniyet Müdürü Atilla Çınar Polis Haftası nedeniyle ziyaret edilmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Gürsel Özdemir, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi, İsmail Hakkı Gerelioğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İlker Kömürcüoğlu iştirak etmiştir.

10 Nisan 2012 Salı günü saat 15:00'te Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Odamızı ziyaret etmiştir. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci konuk etmiştir.

10 Nisan 2012 Salı günü saat 17:00'de Pamukkale Üniversitesi Sosyal Tesislerde GEKA tarafından desteklenen "Denizli Tekstil Sanayi Envanterinin Belirlenmesi" projesi ile ilgili toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmiştir.

12 Nisan 2012 Perşembe günü saat 10:00'da Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından, İş Kurumu Denizli İl Müdürlüğü toplantı salonunda "Koruma Kurulunun Nisan Ayı Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Hasan Serkan Taşevli iştirak etmiştir.

16-19 Nisan 2012 tarihlerinde Pamukkale Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezinde "4.Teknoloji ve AR-GE Günleri" etkinliği düzenlenmiştir. Etkinlikte Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gültekin Okay Salgar açılış konuşması yapmıştır.

16-19 Nisan 2012 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği organizasyonunda ve DEİK işbirliğinde, Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül'ün Hollanda'ya gerçekleştirdiği resmi ziyaret vesilesiyle "Türk İşadamları Heyeti Ziyareti" düzenlenmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

17 Nisan 2012 Salı günü saat 09:00'da Pamukkale Üniversitesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü tarafından, Pamukkale Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde "Herkesin Anlatacak Bir Hikayesi Var" isimli bir etkinlik düzenlenmiştir. Etkinliğe Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun, Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger ve Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.

19 Nisan 2012 Perşembe günü saat 14:00'te İş Kurumu Denizli İl Müdürlüğü tarafından, Polisevi Toplantı Salonunda "İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulları Nisan Ayı Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun iştirak etmiştir.

21-23 Nisan 2012 tarihlerinde Kayseri Sanayi Odası tarafından Kayseri'de "Genel Sekreterler Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun iştirak etmiştir.

Sayın Başkan ve Meclisimizin değerli üyeleri 26 Mart 2012-20 Nisan 2012 tarihleri arasında yapmış olduğumuz faaliyetleri kısaca arz etmiş bulunuyoruz. Hepinizi saygıyla selamlar, hürmetlerimizi sunarız.

20 Nisan 2012  
Müjdat KEÇECİ  
Yönetim Kurulu Başkanı



## 24 NİSAN 2012-25 MAYIS 2012 TARİHLERİ ARASI FAALİYET RAPORU

Odamızın 24 Nisan 2012-25 Mayıs 2012 tarihleri arasında yapmış olduğu faaliyetleri kısaca arz ediyorum.

Odamıza kaydı yapılan yeni üyelerin bilgileri aşağıdaki gibidir.

3100 sicil nolu Mustafa Ergun İlbay kozmetik ve temizlik ürünleri imalatı işi ile iştigal etmektedir.

3101 sicil nolu MPSTONE Madencilik San.ve Tic.Ltd.Şti. blok mermer imalatı işi ile iştigal etmektedir.

25 Nisan 2012 Çarşamba günü saat 14:00'te Denizli Valiliği Özel Kalem Müdürlüğü tarafından Valilik Toplantı Salonunda, "10.Türkçe Olimpiyatları Koordinasyon Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet Ersoy iştirak etmiştir.

25 Nisan 2012 Çarşamba günü saat 14:00'te Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından, "Ahilik Haftası Kutlama Programı" oluşturulması nedeniyle toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı Cihan Deligöz iştirak etmiştir.

2 Mayıs 2012 Çarşamba günü saat 17:30'da DENİB tarafından DENİB toplantı salonunda, ""Platform toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

3 Mayıs 2012 Perşembe günü saat 16:00'da Odamız, Denizli Ticaret Odası ve Denizli Ticaret Borsası işbirliğiyle Denizli Ticaret Odası Konferans Salonunda, "Yeni Türk Ticaret Kanunu" ile ilgili toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun iştirak etmiştir.

4-5 Mayıs 2012 tarihlerinde YEM Fuarcılık tarafından "YAPI Fuarı" düzenlenmiştir. Fuara Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun iştirak etmiştir.

6- 10 Mayıs 2012 tarihlerinde Bosna-Hersek'e Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu başkanlığında ve Genel Sekreter Dr. Bülent Uygun'un katılımıyla Odamız Meclis Üyelerinin ve eşlerinin katılımıyla iş seyahati düzenlenmiştir.

7-9 Mayıs 2012 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Konya Ticaret Borsasında "VIII.Dönem Oda/Borsalar için Akreditasyon Eğitimi" düzenlenmiştir. Eğitime Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmiştir.

8 Mayıs 2012 Salı günü Forum Çamlık AVM de açılan AB Proje fuarına Odamız AB Bilgi Merkezi Standı ile katılım gerçekleştirilmiş olup, Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.

9 Mayıs 2012 Çarşamba günü saat 17:30'da Denizli Ticaret Odası Toplantı Salonunda "Yeni Yatırım Teşvik Yasası" bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı Cihan Deligöz iştirak etmiştir.

10 Mayıs 2012 Perşembe günü PAÜ Kongre ve Kültür Merkezinde "DENİF 2012" fuarına AB Bilgi Merkezi Standı ile katılım gerçekleştirilmiş olup, Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.

10 Mayıs 2012 Perşembe günü 09:30-12:30 saatleri arasında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından TOBB Sosyal Tesisleri Şefik Tokat Toplantı Salonunda, "Vergi ve Teşvikler Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Mehmet Ali Çelik iştirak etmiştir.

11 Mayıs 2012 Cuma günü saat 10:00'da Odamızda, "AB Öykü Yarışması 2012" kapsamında ilimizdeki liselerden tarafımıza ulaşan öykülerin okunup değerlendirilmesi üzerine Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak jüri komisyon toplantısı düzenlenmiştir.

11 Mayıs 2012 Cuma günü 09:30-16:00 saatleri arasında Denizli Ticaret Odasında "TSE EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Dökümantasyon Eğitimi" düzenlenmiştir. Eğitime Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet Ersoy, Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanları Cihan Deligöz ve İsmail Tillem iştirak etmiştir.

15 Mayıs 2012 Salı günü saat 17:00'de Odamız toplantı salonunda Savunma Sanayi Müsteşarının ilimizi ziyaret edecek olması nedeniyle Savunma Sanayi ile ilgili toplantı düzenlenmiştir.

17 Mayıs 2012 Perşembe günü Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından Kale Kaymakamlığı Toplantı Salonunda "Koruma Kurulunun Mayıs Ayı Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Hasan Serkan Taşevli iştirak etmiştir.

17-18 Mayıs 2012 tarihlerinde düzenlenen İstanbul Evtexs fuarına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun iştirak etmiştir.

19-20 Mayıs 2012 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından "67.Genel Kurul" toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Meclis Üyesi Yüksel Arpacı, Odamız Meclis Üyesi Hilmi Konyalıoğlu, Odamız Meclis Üyesi Faruk Alyaz, Odamız Meclis Üyesi Sezai Günalp ve Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun iştirak etmiştir.

21 Mayıs 2012 Pazartesi günü saat 14:00'te Denizli Valiliği Özel Kalem Müdürlüğü tarafından Valilik Toplantı Salonunda, " 10.Türkçe Olimpiyatları" toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet Ersoy iştirak etmiştir.

22 Mayıs 2012 Salı günü Odamız AB Bilgi Merkezi Çamlık İlköğretim ve İş Okulu'na bir ziyaret gerçekleştirdi. Zihinsel engelli öğrencilerin eğitim gördüğü, aynı zamanda atölyelerde mesleki teknik eğitimlerin verildiği okulda, Denizli AB Bilgi Merkezi temsilcileri yaklaşık 350 öğrenci ile bir araya geldi. Ziyarette Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger ve Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz bulunmuştur.

Sayın Başkan ve Meclisimizin değerli üyeleri 24 Nisan 2012-25 Mayıs 2012 tarihleri arasında yapmış olduğumuz faaliyetleri kısaca arz etmiş bulunuyoruz. Hepinizi saygıyla selamlar, hürmetlerimizi sunarız.

25 Mayıs 2012  
Müjdat KEÇECİ  
Yönetim Kurulu Başkanı



## 28 MAYIS 2012-22 HAZİRAN TARİHLERİ ARASI FAALİYET RAPORU

Odamızın 28 Mayıs 2012–22 Haziran 2012 tarihleri arasında yapmış olduğu faaliyetleri kısaca arz ediyorum.

Odamıza kaydı yapılan yeni üyelerin bilgileri aşağıdaki gibidir.

3102 sicil nolu GMY Madencilik Enerji Petrol Ürünleri Ltd.Şti. magnez imalatı işi ile iştiğal etmektedir.

3103 sicil nolu RSD Yapı Malzemeleri San.ve Tic.Ltd.Şti. metalden mobilya aksesuarları imalatı işi ile iştiğal etmektedir.

3104 sicil nolu Çayhan Doğal Metal Plastik İmalat Turizm Ltd.Şti. naylon poşet imalatı işi ile iştiğal etmektedir.

3105 sicil nolu DÇM Demir Çelik Makine San.ve Tic.Ltd.Şti. saç işleme imalatı işi ile iştiğal etmektedir.

3106 sicil nolu Spinteks Tekstil ve İnşaat San.ve Tic. A.Ş. karbon elyaf ve kumaş imalatı işi ile iştiğal etmektedir.

28 Mayıs 2012 Pazartesi günü saat 09:30'da Türkçe Konuşan Girişimciler Kurulu üyeleri Odamızı ziyaret etmiştir. Heyeti Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gültekin Okay Salgar, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Savun, Odamız Yönetim Kurulu Sayman Üye Güven Dokumacı, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Çınar, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Gürsel Özdemir, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Boyar, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi, İlker Kömürcüoğlu, Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun ve Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet Ersoy konuk etmiştir. Ayrıca aynı gün saat 14:30-17:00 arasında Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda İl Odaları ve OSB Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla ikili iş görüşmeleri yapılmıştır.

28 Mayıs 2012 Pazartesi günü Savunma Sanayii Müsteşar Yrd.Başkanlığında bir heyet Denizli'ye gelmiştir. Ardöküm Makine San. ve Tic. A.Ş. Ozanteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş. ve Erbakır Elektrolitik Bakır Mamulleri A.Ş.yi ziyaret eden heyet, saat 14:00'te Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB) toplantı salonunda, Denizlili sanayici katılımcılarla bir araya gelmiştir. Toplantıya, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Gerelioğlu, Odamız Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Güven Dokumacı, Odamız Meclis Üyeleri Sedat Erikoğlu, Yüksel Arpacı, Hilmi Konyalıoğlu, Hasan Serkan Taşevli ve Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmiştir.

29 Mayıs 2012 Salı günü saat 14:00'te Hollanda Kraliyeti Ankara Büyükelçiliği Ekonomi ve Ticaret Ataşesi David Naves, Fahri Konsolos Karel F.Dutilh ve Esin Gönenç Mumcu Odamızı ziyaret etmiştir. Konukları Odamız Yönetim Kurulu Müjdat Keçeci konuk etmiştir.

29 Mayıs-2 Haziran 2012 tarihleri arasında ETCF eğitimleri kapsamında Odamız Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun Avusturya'ya gitmiştir.

5 Haziran 2012 Salı günü saat 14:30'da Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından GEKA hizmet binasında "AB Birimleri İşbirliği Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger ve Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.

11 Haziran 2012 Pazartesi günü saat 10:00'da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından TOBB Sosyal Tesislerde "Eksperlik Sistemi" ile ilgili toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı Cihan Deligöz iştirak etmiştir.

14 Haziran 2012 Perşembe günü saat 10:00'da Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından Türkiye Sakatlar Derneği Denizli Şubesi İktisadi İşletmesi Bahçe Restaurant ta "Koruma Kurulunun Haziran Ayı Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Hasan Serkan Taşevli iştirak etmiştir.

18-19 Haziran 2012 tarihlerinde İzmir Anemon Fuar Otelde "Türkiye'de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırılması hibe programı çerçevesinde "Bilgilendirme Günü" "Proje Ön Teklifi Hazırlama Eğitimi" düzenlenmiştir. Eğitime Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger, AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz ve Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmiştir.

20 Haziran 2012 Çarşamba günü saat 11:00'de Odamız ve Mesleki Yeterlilik Kurumu işbirliği ile Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda " Ulusal Yeterlilik Sistemi, Nitelikli, Belgeli İşgücü" etkinliği düzenlenmiştir. Açılış konuşmasını Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci yapmış olup, Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger, AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz toplantıya iştirak etmiştir.

Sayın Başkan ve Meclisimizin değerli üyeleri 28 Mayıs 2012-22 Haziran 2012 tarihleri arasında yapmış olduğumuz faaliyetleri kısaca arz etmiş bulunuyoruz. Hepinizi saygıyla selamlar, hürmetlerimizi sunarız.

22 Haziran 2012  
Müjdat KEÇECİ  
Yönetim Kurulu Başkanı



## 25 HAZİRAN 2012-27 TEMMUZ 2012 TARİHLERİ ARASI FAALİYET RAPORU

Odamızın 25 Haziran 2012-27 Temmuz 2012 tarihleri arasında yapmış olduğu faaliyetleri kısaca arz ediyorum:

- Odamıza kaydı yapılan yeni üyelerin bilgileri aşağıdaki gibidir:

Sicil No	Ticari Unvan	İştilal Konusu
3107	Marmados Madencilik Turizm Tekstil İnşaat San.ve Tic.Ltd.Şti.	Mermer levha imalatı
3108	Ek-Çi Tekstil Konfeksiyon İnşaat Tarım Hayvancılık Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti.	Dış giyim imalatı
3109	Vesline Kimya San.ve Tic.Ltd.Şti.	Tekstil kimyasalları imalatı
3110	Erdem Aydın İnş. Taah.Müh.ve Müş.Ltd.Şti.	Süt imalatı
3111	İber Kimya Mak.Teks.Hayv. San.ve Tic.Ltd.Şti.	Tekstil kimyasalları imalatı
3112	Sudoku Tekstil San.ve Tic.A.Ş.	Dokuma kumaş imalatı
3113	Dimsan Demir Çelik Enerji ve Mak. San.İç ve Dış Tic.Ltd.Şti.	Kalorifer ve doğalgaz tesisatı aksesuar imalatı

- 25-28 Haziran 2012 tarihlerinde Kayseri Ticaret Odası tarafından İstanbul Büyükkada'da, "AB Öykü Yarışması Ulusal Ödül Töreni" düzenlenmiştir. Törene Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.
- 28 Haziran 2012 Perşembe günü saat 15:00'te Denizli İhracatçılar Birliğı toplantı salonunda, Odamız ve Euler Hermes Sigorta işbirliğı ile "Ticaretin Çehresi Değişiyor: Yeni Dönemde İşletmeler İçin Alacak Sigortası" adlı bilgilendirme semineri düzenlenmiştir. Seminerin açılış konuşmasını Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci yapmış olup, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyelerinden Mehmet Boyar, Cemal Gürsel Özdemir, Güven Dokumacı, İsmail Hakkı Gerelioğlu; Odamız Meclis Üyelerinden Uğur Bağbaşıoğlu, Hasan Serkan Taşevli ve Mehmet Ali Çelik iştirak etmiştir.
- 3 Temmuz 2012 Salı günü saat 10:00'da Denizli Belediyesi Başkan Yardımcısı Şamil Çınar'ın odasında, "Sığınma Evlerinde Yaşayan Kadınlar ve Engelliler" ile ilgili toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.
- 10 Temmuz 2012 Salı günü saat 14:30'da Odamız, KOSGEB Denizli Hizmet Merkezi Müdürlüğü, Denizli Ticaret Odası ve Denizli Ticaret Borsası işbirliğı ile Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonunda, "Gelişen Türkiye'de KOSGEB Misyonu" konulu konferans ve "Girişimcilik Kursu Sertifika Töreni" düzenlenmiştir. Konferansta, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci konuşma yapmış olup, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyelerinden İlker Kömürçüoğlu, İsmail Hakkı

Gereliođlu, Güven Dokumacı, Mehmet ınar ve Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Hikmet elikkol toplantıya iřtirak etmiřtir.

- 17 Temmuz 2012 Salı gn Odamızda Genel Sekreterimiz Zeren Gereliođlu başkanlıđında gmrk mřavirliđi firmaları ve lojistik firmaları ile Denizli'deki gmrk alanlarının sorunları ile ilgili toplantı yapılmıřtır.
- 19 Temmuz 2012 Perřembe gn saat 09:30'da İl Milli Eđitim Mdrlđ tarafından, Milli Eđitim Mdrlđ Toplantı Salonunda, "İl Hayat Boyu đrenme, Halk Eđitimi Planlama ve İřbirliđi Komisyonu" toplantısı dzenlenmiřtir. Toplantıya Odamız Etd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iřtirak etmiřtir.
- 19 Temmuz 2012 Perřembe gn saat 10:00'da Trkiye Odalar ve Borsalar Birliđi tarafından, "Kalkınma Ajansları İřtiřare Toplantısı" dzenlenmiřtir. Toplantıya Odamız Ynetim Kurulu Başkanı Mjdat Keeci iřtirak etmiřtir.
- 19 Temmuz 2012 Perřembe gn saat 14:00'te İř Kurumu Denizli İl Mdrlđ tarafından Polisevi Toplantı Salonunda, "İİMEK 2012 Yılı 3. Olađan Toplantısı" dzenlenmiřtir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatr Cansun zdlger iřtirak etmiřtir.
- 26 Temmuz 2012 Perřembe gn saat 10:00da Gney Ege Kalkınma Ajansı tarafından Aydın Valilik Toplantı Salonunda, "37.Ynetim Kurulu Toplantısı" dzenlenmiřtir. Toplantıya Odamız Ynetim Kurulu Başkanı Mjdat Keeci iřtirak etmiřtir.
- 26 Temmuz 2012 Perřembe gn saat 14:30'da İř Kurumu Denizli İl Mdrlđ tarafından İřkur'da, "İl İstihdam ve Mesleki Eđitim Kurulları Toplantısı" dzenlenmiřtir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gereliođlu iřtirak etmiřtir.

Sayın Başkan ve Meclisimizin deđerli yeleri 25 Haziran 2012-27 Temmuz 2012 arasında yapmıř olduđumuz faaliyetleri kısaca arz etmiř bulunuyoruz. Hepinizi saygıyla selamlar, hrmetlerimizi sunarız.

27 Temmuz 2012  
Mjdat KEECİ  
Ynetim Kurulu Başkanı





## 30 TEMMUZ 2012-24 AĞUSTOS 2012 TARİHLERİ ARASI FAALİYET RAPORU

Odamızın 30 Temmuz 2012-24 Ağustos 2012 tarihleri arasında yapmış olduğu faaliyetleri kısaca arz ediyorum:

- Odamıza kaydı yapılan yeni üyelerin bilgileri aşağıdaki gibidir:

Sicil No	Ticari Unvan	İştilal Konusu
3114	Acarsoy Enerji Elektrik Üretim San.ve Tic. A.Ş.	Doğalgaz Kombine Çevrim Santrali
3115	Dipol Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti.	Tekstil Yardımcı Kimyasalları Ticareti
3116	Hidayet Yalçın(Zeyd Tekstil)	Ev Tekstili Ürünleri İmalatı

- 30-31 Temmuz 2012-1 Ağustos 2012 tarihlerinde Kayseri Ticaret Odası tarafından İzmir’de “Koordinasyon ve Eğitim Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.
- 30 Temmuz 2012 Pazartesi günü saat 19:00’da Yunanistan İzmir Başkonsolosluğu tarafından The Hilton’da resepsiyon düzenlenmiştir. Resepsiyona Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu ve Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.
- 30 Temmuz 2012 Pazartesi günü Odamız tarafından Kültür Sitesinde Protokol üyelerinin, Denizli Sanayi Odası üyeleri ve ailelerinin ayrıca basın mensuplarının katılımıyla iftar yemeği düzenlenmiştir.
- 31 Temmuz 2012 Salı günü her sene illerdeki odalar aracılığıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından gıda yardımı için Beyağaç ilçesine gidildi. Gıda yardımı kapsamında, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları İsmail Yılmaz ve Gültekin Okay Salgar, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İlker Kömürcüoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu’ndan oluşan heyet, önce Belediye Başkanı Mustafa Akçay’ı makamında ziyaret ederek bölgenin sosyal ve ekonomik durumu hakkında detaylı bilgi aldı. Heyet daha sonra, muhtaç aileleri evlerinde ziyaret ederek yardım paketlerini teslim etti.
- 9 Ağustos 2012 Perşembe günü saat 14:30’da Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Toplantı Salonunda, “Koruma Kurulunun Ağustos Ayı Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Hasan Serkan Taşevli iştirak etmiştir.
- 13 Ağustos 2012 Pazartesi günü saat 19:45’te Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Birlik Merkezinde, “Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanları İstişare Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

- 15-16-17 Ağustos 2012 tarihlerinde Odamız AB Bilgi Merkezi tarafından Denizli'nin Horasanlı, Yüreğil ve Çiftlik köylerinde açık hava sinema günleri düzenlenmiştir. Etkinliğe Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger, Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiş olup, etkinliğin ikinci kısmına Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu katılmıştır.
- 15 Ağustos 2012 Çarşamba günü saat 18:00'de Odamız Hizmet Binasında CE İşareti Eğitimine katılan katılımcılar için sertifika töreni düzenlenmiştir. Sertifikalar Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu ve Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz tarafından verilmiş olup, Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu törene iştirak etmiştir.

Sayın Başkan ve Meclisimizin değerli üyeleri, 30 Temmuz 2012-24 Ağustos 2012 arasında yapmış olduğumuz faaliyetleri kısaca arz etmiş bulunuyoruz. Hepinizi saygıyla selamlar, hürmetlerimizi sunarız.

24 Ağustos 2012  
Müjdat KEÇECİ  
Yönetim Kurulu Başkanı



## 27 AĞUSTOS - 21 EYLÜL 2012 TARİHLERİ ARASI FAALİYET RAPORU

Odamızın 27 Ağustos 2012-21 Eylül 2012 tarihleri arasında yapmış olduğu faaliyetleri kısaca arz ediyorum:

- Odamıza kaydı yapılan yeni üyelerin bilgileri aşağıdaki gibidir:

Sicil No	Ticari Unvan	İştilgal Konusu
3117	Ektes İnşaat Mal. Ticaret A.Ş.	Havlu Dokuma
3118	Aziz Çevik Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Krom Madenciliği
3119	MTC Mermer San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Abrasif taşı
3120	CNF Tekstil San. Ve Tic. Ltd.Şti.	Pamuk İpliği İmalatı

- 10 Eylül 2012 günü Odamız bünyesinde ki Denizli AB Bilgi Merkezi, “Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası”nı Denizli’de ağırladı. 10 Eylül 2012 Pazartesi günü akşamı PAÜ – Hasan Kasapoğlu Kültür Merkezi’nde sahne alan Orkestra konser verdi.
- 09 – 15 Eylül 2012 tarihleri arasında Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ile Kayseri Ticaret Odası arasında imzalanan “Türkiye AB Bilgi Merkezleri Ağı’nın Desteklenmesi Projesi” kapsamında Avrupa Birliği Üye Ülkelerine inceleme ziyaretine Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.
- 13 Eylül 2012 Perşembe günü saat 12.30’da Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Toplantı Salonunda, “Koruma Kurulunun Ağustos Ayı Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Hasan Serkan Taşevli iştirak etmiştir.
- 18 Eylül 2012 Salı günü, saat 15.00’de Pamukkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nde Denizli Tekstil Sektörünün Mevcut Envanter İçerik ve Özelliklerinin Belirlenmesi Projesi’nin sonuçlarının açıklandığı toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Genel Sekreter Zeren Gerelioğlu katılmıştır.
- 19 Eylül 2012 Çarşamba günü, Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı Odamız Meclis Salonunda Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz ve Genel Sekreter Zeren Gerelioğlu’nun katılımıyla gerçekleşti.
- 21-22 Eylül 2012 tarihleri arasında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin işbirliği ile düzenlenen I. Uluslararası İş Etiği Kongresine Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci konuşmacı olarak iştirak etmiştir.
- 21 Eylül 2012 Cuma günü T.C. Başbakanlık Türkiye Yatırımı, Destek ve Tanıtım Ajansı ve Güney Ege Kalkınma Ajansı Odamızı ziyaret etmiştir. Heyeti Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu ve Genel Sekreter Zeren Gerelioğlu ağırlamıştır.

Sayın Başkan ve Meclisimizin değerli üyeleri, 27 Ağustos 2012 - 21 Eylül 2012 arasında yapmış olduğumuz faaliyetleri kısaca arz etmiş bulunuyoruz. Hepinizi saygıyla selamlar, hürmetlerimizi sunarız.

21 Eylül 2012

Müjdat KEÇECİ

Yönetim Kurulu Başkanı



Odamızın 24 Eylül 2012-24 Ekim 2012 tarihleri arasında yapmış olduğu faaliyetleri kısaca arz ediyorum.

Odamıza kaydı yapılan yeni üyelerin bilgileri aşağıdaki gibidir:

Sicil No	Ticari Unvan	İştilal Konusu
3121	Teodora Mermer Maden Kerestecilik Nak.Ltd.Şti.	Mermer Levha İmalatı.
3122	Abratech Abrasiv Mermer İnş.Ltd.Şti.	Abrasiv taşı İmalatı.
3123	Güngören Kuruyemiş Bakliyat Ltd.Şti.	Kuruyemiş İmalatı.
3124	Halit Dursun(Raşit Tekstil)	Pamuklu Havlu Dokuma İmalatı.
3125	Ekip Elektrik Müh.Tarım ve Hayv.Ltd.Şti.	Süt Ürünleri İmalatı

- 24 Eylül 2012 Pazartesi günü saat 15:30'da Denizli Valiliği Özel Kalem Müdürlüğü tarafından Valilik Toplantı Salonunda, "Cumhuriyet'in 89.Yıldönümü Kutlamaları Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet Ersoy iştirak etmiştir.
- 24 Eylül 2012 Pazartesi günü saat 16:00'da Denizli ABİGEM tarafından "ABİGEM Genel Kurul Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.
- 27 Eylül 2012 Perşembe günü saat 10:00'da Denizli Valiliği İl AB Daimi Temas Noktası tarafından Ticaret Borsası toplantı salonunda, "2012 yılı AB Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu Üçüncü toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.
- 28 Eylül 2012 Cuma günü saat 15:30'da PAÜ Teknokent'te "Teknokent Genel Kurul Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.
- 28 Eylül 2012 Cuma günü saat 10:30'da Güney Ege Kalkınma Ajansı(GEKA)tarafından Muğla'da, "39.Yönetim Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.
- 28 Eylül 2012 Cuma günü saat 14:00'de Denizli İŞKUR tarafından İŞKUR Toplantı Salonunda, "İl İstihdam Yürütme Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.
- 3 Ekim 2012 Çarşamba günü saat 19:00'da Almanya Federal Cumhuriyeti Başkonsolosluğu tarafından İzmir'de "Almanya'nın Birliği günü vesilesiyle resepsiyon "düzenlenmiştir. Resepsiyona Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.
- 5 Ekim 2012 Cuma günü 09:00-16:00 saatleri arasında Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü tarafından PAÜ Kongre ve Kültür Merkezinde "Paydaş Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

- 8 Ekim 2012-10 Ekim 2012 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi ve EUROCHAMBERS iřbirliđi ile Ankara ODTÜ'de, "AB Türkiye Oda Forumu Projesi II- AB Eđitim Programı 2012-2013" eđitimi dzenlenmiřtir. Eđitime Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger ve Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yrd. Ayřegöl Kiraz iřtirak etmiřtir.
- 10-12 Ekim 2012 tarihlerinde Pamukkale Üniversitesi Rektörlüđü tarafından, PAÜ Kongre ve Kültür Merkezinde "14.Uluslararası Malzeme Sempozyumu" dzenlenmiřtir. Odamız AB Bilgi Merkezi tarafından stand kurulmuř olup, sempozyumun 10 Ekim 2012 Çarřamba günkü bölümüne Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem, 11 Ekim 2012 Perřembe günkü bölümlerine Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger ve AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yrd. Ayřegöl Kiraz iřtirak etmiřtir.
- 11 Ekim 2012 Perřembe günü saat 10:00'da İl Milli Eđitim Müdürlüđü tarafından Milli Eđitim Müdürlüđü toplantı salonunda, "İl Hayat Boyu Öğrenme, Halk Eđitimi Planlama ve İřbirliđi Komisyonu Toplantısı" dzenlenmiřtir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iřtirak etmiřtir.
- 15 Ekim 2012 Pazartesi günü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi tarafından TOBB'da, 10:00-13:00 saatleri arasında "Boya, Vernik ve Reçine Kriteri" 14:00-17:00 saatleri arasında "Madeni Yađ Kriteri" konulu toplantılar dzenlenmiřtir. Toplantıya Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iřtirak etmiřtir.
- 16 Ekim 2012 Salı günü 09:30-17:30 saatleri arasında Ekonomi Bakanlıđı Teřvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüđü tarafından Teřvik Uygulama Genel Müdürlüđü Arif Özmen Toplantı Salonunda, "Elektronik Teřvik Belgesi Projesi (E-Belge Projesi) eđitimi dzenlenmiřtir. Eđitime Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iřtirak etmiřtir.
- 11 Ekim 2012 Perřembe günü saat 12:30'da Denizli Cumhuriyet Bařsavcılıđı Koruma Kurulu Bařkanlıđı tarafından Denizli Ticaret Borsası Toplantı Salonunda, "Koruma Kurulunun Ekim Ayı Toplantısı" dzenlenmiřtir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Hasan Serkan Tařevli iřtirak etmiřtir.
- 17 Ekim 2012 Çarřamba günü 09:30-17:00 saatleri arasında Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından(GEKA) Grand Denizli Hotelde, "Rapid Planning Projesi Semineri ve Resepsiyonu" dzenlenmiřtir. Seminere Odamız Genel Sekreteri Zeren Gereliođlu iřtirak etmiřtir.
- 18 Ekim 2012 Perřembe günü saat 15:00'te Çalıřma ve İř Kurumu Denizli İl Müdürlüđü tarafından İřkur'da, "Yürütme Kurulu Toplantısı" dzenlenmiřtir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gereliođlu iřtirak etmiřtir.
- 19 Ekim 2012 Cuma günü saat 10:00'da Çalıřma ve İř Kurumu Denizli İl Müdürlüđü tarafından Polisevi Toplantı Salonunda, "İl İstihdam ve Meslek Eđitim Kurulları 2012 Yılı 4.Olađan Toplantısı" dzenlenmiřtir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gereliođlu iřtirak etmiřtir.
- Her sene illerdeki odalar aracılıđıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi tarafından yapılan eđitim yardımı için bu sene Odamız 22 Ekim 2012 Pazartesi günü Çameli ilçesini ziyaret etmiřtir. Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Gürsel Özdemir, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İlker Kömürcüođlu ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gereliođlu eđitim yardımı paketlerini teslim etmiřlerdir.

- 22 Ekim 2012 Pazartesi günü saat 14:00'te Odamızda "Beceri 10 Kurs Yönetimi Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Okul Müdürleri, İşkur Müdürü Feridun Giresun, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mehmet Kıvrak, Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gereliöđlü iřtirak etmiştir.

Sayın Başkan ve Meclisimizin deęerli üyeleri, 24 Eylül 2012- 24 Ekim 2012 arasında yapmış olduęumuz faaliyetleri kısaca arz etmiş bulunuyoruz. Hepinizi saygıyla selamlar, hürmetlerimizi sunarız.

24 Ekim 2012  
Müjdat KEÇECİ  
Yönetim Kurulu Başkanı



Odamızın 30 Ekim 2012-23 Kasım 2012 tarihleri arasında yapmış olduğu faaliyetleri kısaca arz ediyorum.

- 31 Ekim 2012 Çarşamba günü saat 14:00'te "Beceri 10 Kurs Yönetimi Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Atatürk Endüstri Meslek Lisesi Müdürü, IMKB Kız Teknik ve Meslek Lisesi Müdürü, İşkur Müdür Yardımcısı Mehmet Yılmaz, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mehmet Kıvrak, Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu ve Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmiştir.
- 31 Ekim 2012 Çarşamba günü saat 17:00'de Ortadoğu Teknik Üniversitesinden Prof.Dr. Oğuz Işık ve beraberindeki öğrenciler Odamızı ziyaret etmiş olup, misafirleri Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu ağırlamıştır.
- 1 Kasım 2012 Perşembe günü saat 09:30'da İstanbul Menkul Kıymetler Borsası ve Odamız işbirliği ile Denizli Ticaret Odasında, "Halka Arz Seferberliği Denizli Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantının açılış konuşmasını Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz yapmıştır. IMKB heyeti ile yapılan şirket ziyaretlerine Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.
- 6 Kasım 2012 Salı günü saat 15:30'da Denizli Milli Eğitim Müdürlüğü Odamızı ziyaret etmiştir. Misafirleri Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu ağırlamıştır.
- 8 Kasım 2012 Perşembe günü saat 12:00'de Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından Denizli Belediye Çamlık Ofisi Toplantı Salonunda "Koruma Kurulunun Kasım Ayı toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Hasan Serkan Taşevli iştirak etmiştir.
- 9 Kasım 2012 Cuma günü saat 08:30'da Colossae Termal Otelde Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in katılımlarıyla toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.
- 11 Kasım 2012 Pazar günü saat 11:30'da Denizli AISEC tarafından PAÜ Kongre ve Kültür Merkezinde "Kariyer Yolculuğunda Fark Yaratma Semineri" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.
- 12 Kasım 2012 Pazartesi günü saat 14:30'da AB Projesi kapsamında Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger ve Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz Çamlık İlköğretim Okulunu ziyaret etmiştir.
- Türkiye Odalar Birliği, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ve İŞKUR işbirliğinde yürütülen "UMEM Beceri 10 projesi İl Ziyaretleri kapsamında 12 Kasım 2012 Pazartesi günü saat 09:30'da Odamızda "Kurs Yönetimi Toplantısı" yapılmıştır. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu ve Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmiştir. Toplantının ardından Okul ve firma ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.

- 13 Kasım 2012 Salı günü saat 18:00'de "Teknokent Yönetim Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.
- 14 Kasım 2012 Çarşamba günü 11. Motorlu Piyade Tugay Komutanı ve Denizli Garnizon Komutanı Tuğgeneral Memduh Hakbilen ziyaret edilmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gültekin Okay Salgar, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Savun, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Gürsel Özdemir, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İlker Kömürcüoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Selim Yaymanoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.
- 14-15 Kasım 2012 tarihlerinde Ankara'da ETCF eğitimleri kapsamında düzenlenen "AB Uzmanlık Eğitimi İleri" konulu eğitime Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.
- 14-15-16 Kasım 2012 tarihlerinde Ankara'da ETCF eğitimleri kapsamında düzenlenen "AB Uzmanlık Eğitimine Giriş" konulu eğitime Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.
- 15 Kasım 2012 Perşembe günü saat 11:00'de Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel Müdürlüğü tarafından Bakanlığın Reşat Moralı Toplantı Salonunda, "Asıl İşveren-Alt İşveren Sorunları ve Çözüm Önerileri Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.
- 16 Kasım 2012 Cuma günü saat 16:00'da ABİGEM Yönetim Kurulu Toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.
- 17 Kasım 2012 Cumartesi günü Denizli Dedeman Park Otelde Odamız personelinin katılımıyla "Stratejik Plan Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıda Odamızın SWOT Analizi yapılmıştır.
- 18-21 Kasım 2012 tarihlerinde Kayseri Ticaret Odası tarafından Trabzon'da "Bölgesel Boğaziçi Gençlik Konferansı" düzenlenmiştir. Konferansa Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.
- 19 Kasım 2012 Pazartesi günü saat 16:00'da Denizli Baro Başkanı Müjdat İlhan ve beraberindeki Divan Kurulu Üyeleri Odamızı ziyaret etmiştir. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu misafirleri ağırlamıştır.
- 19 Kasım 2012 Pazartesi günü saat 09:00'da Colossae Termal Otelde Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar'ın katılımıyla kahvaltılı toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.
- 20-23 Kasım 2012 tarihlerinde Brüksel'de ETCF eğitimleri kapsamında düzenlenen "AB Uzmanlık Eğitimi" ne Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.
- 20 Kasım 2012 Salı günü saat 11:00'de Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Arabuluculuk Dairesi Başkanlığı tarafından Ankara Hakimevinde, "Arabuluculuk Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.



- 21 Kasım 2012 Çarşamba günü İranlı Sanayici ve İşadamları Derneği başkanı, TİSİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve beraberindeki heyet Odamızı ziyaret etmiş ve bazı firma temsilcileri ile ikili görüşmeler yapmışlardır.
- 22 Kasım 2012 Perşembe günü saat 10:00'da Pamukkale Endüstri Meslek Lisesi ziyaret edilmiştir. Ziyarete Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunođlu, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Gürsel Özdemir, Odamız Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Güven Dokumacı, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Boyar ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gereliođlu iştirak etmiştir.

Sayın Başkan ve Meclisimizin Deđerli Üyeleri, 30 Ekim 2012-23 Kasım 2012 tarihleri arasında yapmış olduđumuz faaliyetleri kısaca arz etmiş bulunuyoruz. Hepinizi saygıyla selamlar, hürmetlerimizi sunarız.

23 Kasım 2012  
Müjdat KEÇECİ  
Yönetim Kurulu Başkanı



Odamızın 26 Kasım 2012-22 Aralık 2012 tarihleri arasında yapmış olduğu faaliyetleri kısaca arz ediyorum.

Odamıza kaydı yapılan yeni üyelerin bilgileri aşağıdaki gibidir:

Sicil No	Ticari Unvan	İştiğal Konusu
3126	Atıcılar Emlak Maden İnş.Müh.Taah.Petrol Nak. Ltd.Şti.	Blok mermer
3127	Çimsa Çimento San.ve Tic.A.Ş.	Agrega-Taş Ocağı
3128	Murat Kayacanlı(Kayacanlı Tekstil)	Havlu-bornoz
3129	Mehmet Kuş	Hambez
3130	Kubika Tekstil İç ve Dış Tic.Ltd.Şti.	Örgü Kumaş

- 25-29 Kasım 2012 tarihlerinde Kayseri Ticaret Odası tarafından İstanbul'da, "Boğaziçi Gençlik Konferansı" düzenlenmiştir. Konferansa Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.
- 4 Aralık 2012 Salı günü saat 09:30'da Denizli Nortpoint Otelde "Stratejik Yerel Yönetişim Projesi" ile ilgili toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.
- Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu önderliğinde, Odamız Meclis üyelerinin ve eşlerinin katılımıyla 6-9 Aralık 2012 tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne ziyaret düzenlenmiştir. Önce KKTC Başbakanı İrsen Küçük'ü ziyaret eden heyet, Başbakan ve Ekonomi Müsteşarlığından Kıbrıs ekonomisi ile ilgili bilgi aldı. Ardından Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Günay Çerkez ve Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen heyet, Kıbrıslı iş adamlarına Denizli ekonomisi ve üretim gücü ile ilgili bilgiler verdi.
- 10 Aralık 2012 Pazartesi günü saat 09:30 Denizli İş Kurumu Müdürlüğü tarafından Denizli Dedeman Otelde, "İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Tanıtım Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu ve Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmiştir.
- 11 Aralık 2012 Salı günü saat 15:00'te Türk Akreditasyon Kurumu tarafından Konya Ticaret Odasında, " TÜRKAŞ Danışma Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi İsmail Hakkı Gerelioğlu iştirak etmiştir.
- 11 Aralık 2012 Salı günü saat 16:00'da Anemon Otelde Odamız ve DESİAD işbirliği ile "Rusya'da İş Yapmak" konulu toplantı düzenlenmiştir. Toplantının açılış konuşmasını Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci yapmıştır.
- 12 Aralık 2012 Çarşamba günü saat 15:15'te Vakıfbank Üst Yönetim Kurulu ve beraberindeki heyet Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Savun, Odamız Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Güven Dokumacı, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Gürsel Özdemir, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Boyar, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Selim Yaymanoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İlker Kömürcüoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu bulunmuştur.

- 12-13 Aralık 2012 tarihlerinde Ankara ODTÜ’de ETCF II AB Eğitimleri kapsamında “Sermayenin, Malların, Hizmetin Serbest Dolaşımı” ile ilgili eğitim düzenlenmiştir. Eğitime Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.
- 13 Aralık 2012 Perşembe günü saat 12:00’de Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından Bağbaşı 80. Yıl Öğretmenevinde “Koruma Kurulunun Aralık Ayı Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Hasan Serkan Taşevli iştirak etmiştir.
- 13-14 Aralık 2012 tarihlerinde Ankara ODTÜ’de ETCF II AB Eğitimleri kapsamında “Avrupa Birliği Bütçesi Kamu İhaleleri ve AB Fonları” ile ilgili eğitim düzenlenmiştir. Eğitime Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.
- 14 Aralık 2012 Cuma günü 10:00-16:00 saatleri arasında Odamız hizmet binasında, “TOBB Kadın ve Genç Girişimciler İcra Komitesi Seçimleri” yapılmış olup, Kadın Girişimciler İcra Komitesi asıl üyeliğine Derya Tosunoğlu ve Dilek Kömürcüoğlu, Genç Girişimciler İcra Komitesi asıl üyeliğine Tolga Varlıker ve Yusuf Katrancı seçilmişlerdir.
- 19-20 Aralık 2012 tarihlerinde İstanbul Sanayi Odası tarafından İstanbul Kongre Merkezinde, “11. Sanayi Kongresi ve İnovasyon Sergisi” düzenlenmiştir. Kongreye Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Güven Dokumacı ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.
- 22 Aralık 2012 Cumartesi günü saat 10:00’da İstanbul Swisotel de Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu(DEİK) tarafından “2012 Yılı Olağan Genel Kurulu” açılış oturumu düzenlenmiştir. Açılış oturumuna Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

Sayın Başkan ve Meclisimizin Değerli Üyeleri, 26 Kasım 2012-22 Aralık 2012 tarihleri arasında yapmış olduğumuz faaliyetleri kısaca arz etmiş bulunuyoruz. Hepinizi saygıyla selamlar, hürmetlerimizi sunarız.

22 Aralık 2012  
Müjdat KEÇECİ  
Yönetim Kurulu Başkanı